



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# SCE Consult ApS

Peter Bangs Vej 6, 4. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 41 77 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19. maj 2017*.

Søren Erichsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCE Consult ApS Peter Bangs Vej 6, 4. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 41 77 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knut Erichsen
<b>Direktion</b>	Søren Christian Erichsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med speciale i IT, herunder handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 2.527 mod et overskud i 2015 på t.kr. 10. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 131.628.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.247</b>	<b>425</b>
1 Personaleomkostninger	-418.380	-453
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.133</b>	<b>-28</b>
Andre finansielle indtægter	18.899	45
Øvrige finansielle omkostninger	-1.787	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.979</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat	-1.452	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>2.527</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	2.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.527</b>	<b>10</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.512	154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.512</u>	<u>154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.512</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.750	151
Tilgodehavende selskabsskat	8.837	3
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.587</u>	<u>154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.587</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>284.099</u></b>	<b><u>308</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.628	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.628</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	42.192	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	22
Anden gæld	99.079	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.471</u>	<u>129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.471</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>284.099</u></b>	<b><u>308</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	413.340	448
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5
	<u>418.380</u>	<u>453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 42 er deponeret værdipapirer, med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på 131 t.kr.